
久喜製作所

アルミ製ボンベ運搬⾞ 500L 24-8550-0
0 久喜製作所 KBC5-AL

 ¥64,900(税込み)

商品説明

●素材をすべて⾮磁性耐で製作したボンベ運搬⾞で
す。●MRI室対応。

商品スペック

●製品サイズ：W350×D300×H880mm
●キャスターサイズ：130mm
●キャスター仕様：φ130
●本体重量：1.5kg
●キャスター仕様：φ130
●個装⼊数：1台

KBC5-AL
4582354044306
24-8550-00
00881562
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1051 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.942 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :

PDF出⼒⽇ 2024/05/04 
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1095
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=984
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